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Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 31 vívó)
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RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 13 KERÉNYI Gábor Manó BESSENYEI GYÖRGY GIMNÁZIUM
2 16 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
3 24 VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
4 36 XUE Fu SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
5 40 KOVÁCS Dominik BUDAPESTI MÛSZAKI SZC ÚJPESTI KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ MÛSZAKI TECHNIKUM
6 41 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁJ
7 51 SIMONYAI Olivér LÓCZY LAJOS GIMNÁZIUM
7 51 UNGVÁRI András JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM
9 63 SZÜTS Máté KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM

10 85 KOLLARITS Olivér László BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
11 91 BOROS Ákos Bendegúz TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM
12 98 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
13 9999 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 9999 BÁN Balázs Ferenc BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM
13 9999 BOROS Szabolcs PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
13 9999 BUDAHÁZY Ambrus BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
13 9999 FARKAS Lõrinc István LÁNCZOS KORNÉL GIMNÁZIUM
13 9999 FODOR Fábián DEBRECENI EGYETEM
13 9999 GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
13 9999 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM
13 9999 KISLÉGHY Kálmán Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
13 9999 KISS István Ádám DEBRECENI NEMZETKÖZI ISKOLA
13 9999 KOVÁCS Márton SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 9999 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
13 9999 PELLE Dániel Szilveszter CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA
13 9999 SCHWEIGHARDT Rajmund TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM
13 9999 SEMERÉDY Péter László BOLDOG ADOLF KOLPING KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SPORTGI
13 9999 SIKER Mihály Róbert PÉCSI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM GIMNÁZIUMA, ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA, ÓVODÁJA ÉS ALAP
13 9999 TAKÁCS Bence József PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
13 9999 TÓTH Krisztián Márk BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC SZÉCHENYI ISTVÁN KERESKEDELMI TECHNIKUM
13 9999 VÉGHSEÕ Tamás SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉG
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Verseny lebonyolítása
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31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
6 csoport (1 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1    12:00    Pást 33
GY/M ind. AT RG

KISS István Ádám DEBRECENI NEMZETKÖZI ISKOLA  V  V  2  V 0.750 6 17 2
TÓTH Krisztián Márk BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC SZÉCHENY  2  V  2  4 0.250 -2 13 4
KOVÁCS Márton SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIM  3  0  2  1 0.000 -14 6 5
KERÉNYI Gábor Manó BESSENYEI GYÖRGY GIMNÁZIUM  V  V  V  3 0.750 7 18 1
BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLT  1  V  V  V 0.750 3 16 3

Csoport szám 2    12:00    Pást 34
GY/M ind. AT RG

FODOR Fábián DEBRECENI EGYETEM  4  3  4  0 0.000 -9 11 5
BOROS Ákos Bendegúz TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM  V  3  V  4 0.500 0 17 3
TAKÁCS Bence József PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLT  V  V  V  1 0.750 4 16 2
GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLT  V  3  1  3 0.250 -7 12 4
CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 3    12:00    Pást 35
GY/M ind. AT RG

BÁN Balázs Ferenc BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM  3  V  2  3 0.250 -4 13 4
BUDAHÁZY Ambrus BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FER  V  4  V  3 0.500 2 17 3
PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM  2  V  2  3 0.250 -7 12 5
VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIU  V  2  V  V 0.750 7 17 1
KOLLARITS Olivér László BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS I  V  V  V  1 0.750 2 16 2

Csoport szám 4    12:00    Pást 36
GY/M ind. AT RG

HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH A  3  3  V  2 0.250 -3 13 4
SIKER Mihály Róbert PÉCSI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM GIMN  V  V  V  2 0.750 1 17 2
SZÜTS Máté KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM  V  4 V3  0 0.500 -3 12 3
KISLÉGHY Kálmán Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIM  1  4  2  2 0.000 -9 9 5
XUE Fu SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 5    12:00    Pást 37
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Dominik BUDAPESTI MÛSZAKI SZC ÚJPESTI KÉT  V  V  V  V 1.000 10 20 1
BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZI  2  3  V  V 0.500 1 15 2
FARKAS Lõrinc István LÁNCZOS KORNÉL GIMNÁZIUM  1  V  3  V 0.500 0 14 3
UNGVÁRI András JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM  4  1  V  V 0.500 -2 15 4
SCHWEIGHARDT Rajmund TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH A  3  3  1  4 0.000 -9 11 5

Csoport szám 6    12:00    Pást 38
GY/M ind. AT RG

PELLE Dániel Szilveszter CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZI  V  V  4  3  1 0.400 -2 18 4
VÉGHSEÕ Tamás SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, K  1  V  1  1  4 0.200 -12 12 5
BOROS Szabolcs PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLT  4  4  2  2  3 0.000 -10 15 6
SIMONYAI Olivér LÓCZY LAJOS GIMNÁZIUM  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
SEMERÉDY Péter László BOLDOG ADOLF KOLPING KATOLIKUS Ó  V  V  V  2  2 0.600 3 19 3
SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 31 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport
1 XUE Fu SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 1.000 14 20 továbbjut
2 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA É 1.000 12 25 továbbjut
3 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 1.000 12 20 továbbjut
4 KOVÁCS Dominik BUDAPESTI MÛSZAKI SZC ÚJPESTI KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ MÛSZAKI 1.000 10 20 továbbjut
5 SIMONYAI Olivér LÓCZY LAJOS GIMNÁZIUM 0.800 9 23 továbbjut
6 KERÉNYI Gábor Manó BESSENYEI GYÖRGY GIMNÁZIUM 0.750 7 18 továbbjut
7 VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.750 7 17 továbbjut
8 KISS István Ádám DEBRECENI NEMZETKÖZI ISKOLA 0.750 6 17 továbbjut
9 TAKÁCS Bence József PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 0.750 4 16 továbbjut

10 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO 0.750 3 16 továbbjut
11 KOLLARITS Olivér László BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.750 2 16 továbbjut
12 SIKER Mihály Róbert PÉCSI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM GIMNÁZIUMA, ÁLTALÁNOS ISKOL 0.750 1 17 továbbjut
13 SEMERÉDY Péter László BOLDOG ADOLF KOLPING KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, 0.600 3 19 továbbjut
14 BUDAHÁZY Ambrus BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM 0.500 2 17 továbbjut
15 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS 0.500 1 15 továbbjut
16 BOROS Ákos Bendegúz TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZET 0.500 0 17 továbbjut
17 FARKAS Lõrinc István LÁNCZOS KORNÉL GIMNÁZIUM 0.500 0 14 továbbjut
18 UNGVÁRI András JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM 0.500 -2 15 továbbjut
19 SZÜTS Máté KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM 0.500 -3 12 továbbjut
20 PELLE Dániel Szilveszter CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA 0.400 -2 18 továbbjut
21 TÓTH Krisztián Márk BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC SZÉCHENYI ISTVÁN KERESKEDELMI T 0.250 -2 13 továbbjut
22 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM 0.250 -3 13 továbbjut
23 BÁN Balázs Ferenc BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM 0.250 -4 13 továbbjut
24 GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO 0.250 -7 12 továbbjut
24 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 0.250 -7 12 továbbjut
26 VÉGHSEÕ Tamás SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTAL 0.200 -12 12 továbbjut
27 FODOR Fábián DEBRECENI EGYETEM 0.000 -9 11 továbbjut
27 SCHWEIGHARDT Rajmund TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM 0.000 -9 11 továbbjut
29 KISLÉGHY Kálmán Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.000 -9 9 továbbjut
30 BOROS Szabolcs PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA 0.000 -10 15 továbbjut
31 KOVÁCS Márton SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS IS 0.000 -14 6 továbbjut
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1 XUE Fu SZENT ISTVÁN GIMN

Tableau of 16

16 BOROS Ákos Bendegú TAMÁSI ÁRON ÁLTAL 15/14

9 TAKÁCS Bence József PIARISTA GIMNÁZIUM

8 GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓ 15/14

5 SIMONYAI Olivér LÓCZY LAJOS GIMNÁ

12 TÓTH Krisztián Márk BUDAPESTI GAZDAS 15/9

13 SEMERÉDY Péter Lás BOLDOG ADOLF KOL

4 KOVÁCS Dominik BUDAPESTI MÛSZAKI 15/9

3 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN O

14 BUDAHÁZY Ambrus BUDAPEST VI. KERÜL 15/8

11 HERCZEG Martin Benc TATABÁNYAI SZC BÁ

6 KERÉNYI Gábor Manó BESSENYEI GYÖRGY 15/9

7 VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY 

10 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓ 15/9

15 UNGVÁRI András JEDLIK ÁNYOS GIMN

2 SZODORAY-PARÁDI DEBRECENI EGYETE 15/11

XUE Fu

Tableau of 8

GÖMBÖS Bálint
15/14

SIMONYAI Olivér

KOVÁCS Dominik
15/12

BUDAHÁZY Ambrus

KERÉNYI Gábor Manó
15/8

VERES Máté

SZODORAY-PARÁDI 
15/8

XUE Fu

Elõdöntõ

KOVÁCS Dominik

15/6

KERÉNYI Gábor Manó

VERES Máté

15/14

XUE Fu

Döntõ

VERES Máté

15/12
XUE Fu
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RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 XUE Fu SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
2 VERES Máté ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
3 KERÉNYI Gábor Manó BESSENYEI GYÖRGY GIMNÁZIUM
3 KOVÁCS Dominik BUDAPESTI MÛSZAKI SZC ÚJPESTI KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ MÛSZAKI TECHNIKUM
5 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
6 SIMONYAI Olivér LÓCZY LAJOS GIMNÁZIUM
7 BUDAHÁZY Ambrus BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
8 GÖMBÖS Bálint ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
9 CSEKE Balázs MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM

10 TAKÁCS Bence József PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
11 BENE Zoltán ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
12 SEMERÉDY Péter László BOLDOG ADOLF KOLPING KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SPORTGIMNÁZ
13 BOROS Ákos Bendegúz TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM
14 UNGVÁRI András JEDLIK ÁNYOS GIMNÁZIUM
15 TÓTH Krisztián Márk BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC SZÉCHENYI ISTVÁN KERESKEDELMI TECHNIKUM
16 HERCZEG Martin Bence TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM
17 KISS István Ádám DEBRECENI NEMZETKÖZI ISKOLA
18 KOLLARITS Olivér László BOLDOG BRENNER JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
19 SIKER Mihály Róbert PÉCSI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM GIMNÁZIUMA, ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA, ÓVODÁJA ÉS ALAPFOKÚ
20 BALLA Botond ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 FARKAS Lõrinc István LÁNCZOS KORNÉL GIMNÁZIUM
22 SZÜTS Máté KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
23 PELLE Dániel Szilveszter CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA
24 BÁN Balázs Ferenc BAJAI III. BÉLA GIMNÁZIUM
25 PATAKY Ádám MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
26 VÉGHSEÕ Tamás SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, 
27 FODOR Fábián DEBRECENI EGYETEM
27 SCHWEIGHARDT Rajmund TATABÁNYAI SZC BÁNKI DONÁT-PÉCH ANTAL TECHNIKUM
29 KISLÉGHY Kálmán Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
30 BOROS Szabolcs PIARISTA GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
31 KOVÁCS Márton SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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